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Lisää lähiruokapiirejä Keski-Suomeen  
 
Lähiruokapiiritoiminta saa lisää jalansijaa maakunnassa: seuraava ruokapiiri on suunnitteilla Jämsään. Myös 
Multialla on tarkoitus käynnistää lähiruokapiiri ensi syksynä, jos alueelta löytyy innokkaita piirin pyörittäjiä. 
 
Lähiruokapiirin kautta asukkaat voivat tilata lähialueiden tuottajien tuotteita ilman ylimääräisiä välikäsiä 
kootusti noin kerran kuukaudessa, kesätaukoa lukuunottamatta. Vapaaehtoisvoimin pyörivän lähiruokapiirin 
tarkoituksena ei ole tuottaa voittoa, vaan välittää tuoretta, terveellistä ja puhdasta ruokaa lähiseudun 
tuottajilta asukkaille. 
 
Infotilaisuus 23.5. Jämsässä  
 
Jämsään suunnitteilla olevasti lähiruokapiiristä järjestetään infotilaisuus ma 23.5. klo 18 Jämsässä Vitikkalan 
koululla (Joonaantie 1). Infotilaisuuteen ovat tervetulleita kaikki lähiruokapiiristä kiinnostuneet asukkaat ja 
tuottajat. Tilaisuus on osa JAPA ry:n Lähelta lautaselle -hanketta. 
 
- Uusi hanke jatkaa siitä, mihin maaliskuussa päättynyt Ruokaa läheltä -hanke jäi. Ruokaa läheltä -hankkeen 
aikana perustetut lähiruokapiirit toimivat Tikkakoskella, Muuramessa ja Laukaassa, ja nyt laajennetaan siis 
Jämsän ja Multian suunnille, kertoo koordinaattori Anna Sarkkinen JAPA ry:stä. 
 
600 ruokapiiriläistä ja 5000 kiloa perunaa  
 
- Ruokapiirien suosio on ollut moninkertaisesti odotettua suurempaa. Etukäteen odotimme, että kuhunkin 
ruokapiiriin liittyisi noin 5-10 perhettä, mutta ruokapiiriläisten määrä on ylittänyt nämä odotukset yli 
kymmenkertaisesti, sanoo Sarkkinen. 
 
Tikkakosken, Muuramen ja Laukaan lähiruokapiireihin kuuluu tällä hetkellä yhteensä noin 600 asukasta. 
Piirien kautta on välitetty muun muassa noin 5000 kiloa perunaa, 5000 kiloa erilaisia viljatuotteita ja 9000 
kananmunaa. Yhteensä piirien kautta on kulkenut lähiruokaa suoraan tuottajilta ruokapiiriläisille noin 40 000 
euron arvosta. 
 
Mukana parikymmentä tuottajaa  
 
Ruokapiireille tuotteitaan toimittaa parikymmentä lähiseutujen tuottajaa, ja lisääkin tuottajia mahtuu mukaan. 
Tuottajat ovat olleet piirien toimintaan tyytyväisiä. 
 
- Lähiruokapiirien kanssa on kiva tehdä yhteistyötä, ja viljatuotteidemme menekki on kasvanut kovasti piirien 
myötä. Tuottajien kannattaakin lähteä rohkeasti mukaan toimittamaan tuotteita piireille, esimerkiksi 
valkosipulit vietäisiin varmasti käsistä, kannustaa Hanni Kumpunen Maatilamatkailu Kumpusesta. Kumpunen 
toimittaa piireille luomuviljatuotteita. 
 
Hankkeiden koordinoijana toimiva JAPA ry on jyväskyläläinen kestävää kehitystä edistävä yhdistys. Läheltä 
lautaselle -hanke saa Leader-rahoitusta Vesuri ry:ltä ja Keski-Suomen ELY-keskukselta, jo päättyneen 
Ruokaa läheltä -hankkeen rahoitus tuli puolestaan Leader-rahoituksena Jyväsriihi ry:ltä ja Keski-Suomen 
ELY-keskukselta. 
 
Lisätiedot: 
www.japary.fi/laheltalautaselle 
koordinaattori Anna Sarkkinen, JAPA ry, 040 593 8541, etunimi.sukunimi@jkl.fi 
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